ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 11 августа 2023 года № 50 О внесении изменений в постановление от 14.09.2020 г. № 44 «Об определении мест для выгула и дрессировки домашних животных на территории Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области»
Просмотров: 496

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 августа 2023 года № 50
О внесении изменений в постановление от 14.09.2020 г. № 44 «Об определении мест для выгула и дрессировки домашних животных на территории Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, Администрация Коммунаровского сельсовета Беловского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области от 14.09.2020 года № 44 «Об определении мест для выгула и дрессировки домашних животных на территории Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению «Места для выгула домашних животных», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
Глава Коммунаровского сельсовета
Беловского района А.И. Шахов
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Коммунаровского сельсовета
Беловского района
от 11.08.2023 г. № 50
Места для выгула домашних животных
1. п. Коммунар - окраина поселка с юго-западной стороны, поляна в
урочище «Козлинка» (в конце ул. Строителей, поворот
направо, мимо контейнерной площадки сбора и
накопления ТКО, поляна в урочище «Козлинка»
(по указателю направления движения).
2. д. Переверзевка - на лугу с восточной стороны д. Переверзевка.
3. п. Свердловский - окраина поселка, с южной стороны (вблизи бывшего здание МТФ).
4. с. Петровы Буды - луг между ул. Загородневка и ул. Болговка
Категория: Постановления